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7signal kiihdyttää kasvua ja kansainvälistymistä Tekesin uuden rahoitusohjelman avulla  
Nuori innovatiivinen yritys -rahoitusohjelma tuo kipeästi kaivattua kasvurahoitusta 
 
Liiketoimintakriittisten WLAN-verkkojen jatkuvan laadun varmistavan järjestelmän kehittäjä 7signal 
Oy on ensimmäisiä Tekesin nuorille innovatiivisille yrityksille suunnatun rahoituksen saajista. 
Uudella rahoitusohjelmalla tuetaan nuorten innovatiivisten kasvuyritysten nopeaa markkinoille tuloa 
ja kansainvälistymisen edellytyksiä.  
 
Vaiheittain toteuttavasta rahoitusohjelmasta 7signal saa nyt 250 000 euroa tuotteensa markkinoille 
tuomiseen. Samanaikaisesti 7signal saa lisää siemenrahoitusta yhtiöön aikaisemmin sijoittaneilta 
yksityishenkilöiltä ja pääomasijoittajilta. 
 
”Tekesin uusi rahoitusohjelma osuu meille juuri oikeaan hetkeen. Olemme kehittäneet maailman 
ensimmäisen langattomien verkkojen automaattisen laadunvalvontajärjestelmän.  Onnistuneiden 
kaupallisten pilottivaiheiden ja ensimmäisten asiakkaiden saamisen jälkeen meidän on nyt 
pystyttävä täysillä panostamaan myyntiin ja markkinointiin sekä kotimaassa että ulkomailla”, 
7signalin toimitusjohtaja Veli-Pekka Ketonen kertoo. 
 
Maaliskuussa markkinoille tuotu 7signalin Sapphire auttaa selvittämään ja korjaaman WLAN-
verkon ongelmien syyt sekä mahdollistaa jatkuvan ja keskitetyn seurannan. Järjestelmä kokoaa 
tietoa häiriöistä ja katkoksista sekä antaa kattavan näkyvyyden koko verkkoon. Tarkka 
seurantatieto verkkojen toiminnan luotettavuudesta pienentää liiketoimintakriittisen käytön riskiä, 
mikä mahdollistaa WLAN-verkkojen laajemman hyödyntämisen.  
 
Ensimmäisenä Sapphire-järjestelmän on ottanut käyttöön uuden sukupolven VoIP- ja 
puheviestintäratkaisujen arvoketjuun keskittyvä Setera Oy, joka tarjoaa 7signalin järjestelmää 
osana omaa langatonta palvelutuotantoaan. 
 
”Suunnittelemme nyt toiminnan laajentamista kotimaasta ainakin Iso-Britannian ja Saksan 
suuntaan, missä olemme tehneet jo ensimmäisiä tunnusteluja. Lisärahoitus parantaa merkittävästi 
resurssejamme ja mahdollisuuksiamme tehdä onnistunut läpimurto markkinoille”, Ketonen sanoo. 
 
Tekesin uusi Nuori innovatiivinen yritys -rahoitusohjelma on suunnattu nuorille innovatiivisille 
yrityksille. Vaiheittaisen rahoitusohjelman tavoitteena on nopeuttaa olennaisesti lupaavimpien 
yritysten kasvua ja kansainvälistymistä. Rahoitusta voivat hakea pienet alle viisivuotiaat Suomeen 
rekisteröidyt yritykset, joilla on innovatiivinen, osaamis- tai teknologialähtöinen liikeidea sekä 
vakuuttavat suunnitelmat sen toteuttamiseen. Myös perustettavat ja vastaperustetut yritykset voivat 
hakea rahoitusta, mikäli liikeideaa on jalostettu riittävän pitkälle asiantuntijoiden kanssa.  
 
Lisätietoja: www.7signal.com  
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7signal Oy 
7signal on liiketoimintakriittisten WLAN-verkkojen jatkuvan laadun varmistava suomalainen teknologiayritys. 
Ainutlaatuinen valvontajärjestelmä seuraa automaattisesti langattomia verkkoja hyödyntävien sovellusten 
toimivuutta. Erillään seurattavasta verkosta toimiva järjestelmä hälyttää häiriöistä jo ennen kun käyttäjät 
huomaavat niitä, auttaa paikallistamaan ja korjaamaan verkon ongelmat, ja todentaa SLA-sopimusten 
mukaisen laatutason. Kokeneiden verkkoasiantuntijoiden perustaman yrityksen tavoitteena on edistää 
kiistattomia tehokkuushyötyjä tuovan WLAN-tekniikan hyödyntämistä mm. tuotanto- ja varastologistiikan ja 
kaupan alan sovelluksissa. Lisäksi järjestelmä nopeuttaa kustannustehokkaiden WLAN-puhepalveluiden 
käyttöönottoa yrityksissä. Järjestelmä on parhaillaan pilottikäytössä. Lisätietoja: www.7signal.com. 
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